
 

Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 19:21

Link do produktu: https://www.maxel-cosmetics.pl/secret-lashes-rzesy-hypnotizing-c-0-15-mix-p-10063.html

  
Secret Lashes Rzęsy Hypnotizing
C 0,15 MIX

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SL/004-01-05-00

Producent Secret Lashes

Opis produktu
Szukasz idealnych rzęs? Jedynym słusznym wyborem w tym wypadku będą Secret Lashes Rzęsy Hypnotizing C 0,15.
Prezentowane rozwiązanie wyróżnia się wśród innych dostępnych na rynku strukturą oraz kolorem, dzięki którym wyglądają,
jakby były naturalne.

Każde przedłużenie rzęs wymaga od specjalistki nie tylko doświadczenia i wiedzy technicznej, ale także wyobraźni. Wybierając
prezentowane tutaj rzęsy, możesz mieć pewność, że bez problemu zaaplikujesz je każdej Klientce. Dzięki specjalnej budowie
oferowanych produktów, zadanie to jest niezwykle proste. Prawidłowo nałożone będą tworzyć puszyste wachlarze, które nie
ujdą uwadze żadnej z kobiet.

Secret Lashes Rzęsy Hypnotizing C 0,15 - najlepszy produkt do przedłużania rzęs

Rzęsy Hypnotizing C 0,15 od Secret Lashes pozowlą Ci uzyskać niebywały efekt wizualny. Ten wysokiej jakości produkt
wykonany został z najlepszych włókien, które cechują się niezwykłą miękkością. Dlatego też jest to doskonały wybór, jeśli
Twoim Klientkom zależy na naturalnym wyglądzie. 
Szukając rozwiązań, które będą wyglądały spektakularnie i jednocześnie nie sprawią problemu w aplikacji, prezentowane
modele będą najlepszym wyborem. Wszystko za sprawą wąskiej, praktycznie niewidocznej taśmy, na której znajduje się
warstwa kleju.
Dla niezdecydowanych Klientek mamy jeszcze jeden argument, który powinien przekonać je o słuszności zakupu
prezentowanych rzęs — ambasadorką marki jest sama Joanna Krupa, co oznacza, że proponowane przez Secret Lashes
produkty są jednymi z najlepszych w branży beauty.

Każde opakowanie, które znajduje się w poniższej ofercie zawiera 12 pasków, co pozwala zadowolić kilka Klientek.
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